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休日・夜間のお医者さん

11月 医療機関名 薬局名

医療機関名 薬局名

２日（日）
３日（月）
９日（日）
16日（日）
23日（日）
24日（月）
30日（日）

みはる調剤薬局ときわ店

コスモ調剤薬局小野新町店

みはる調剤薬局
わたなべ調剤薬局

オリオン薬局
げんじろう調剤薬局船引店

7日（日）
14日（日）

南東北病院滝根診療所
さとう耳鼻咽喉科クリニック

☎0247-78-2442
☎0247-81-1333

青山医院
なごみファミリークリニック
秋元医院
橋本医院
遠藤医院
せんざき医院
たかはし内科クリニック

☎0247-77-2015
☎0247-62-2473
☎0247-82-1514
☎0247-72-3711
☎0247-85-2016
☎0247-61-2777
☎0247-81-1388

【休日】

12月

★受診する際は、事前に必ず電話をしてから受診してください。

医師、看護師、または
　　　保健師が案内します
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10月号アンケート結果

【調査期間】9月29日～10月14日

こまりんクイズ！
　　　　　　　－正解発表－

　全問正解率は75％！
こまりんをもっと知っ
てもらえるよう、これか
らもいろいろなところ
で活動していくよ！こ
まりんを見かけたらぜ
ひ、ふれあってみてね

誕生日は4月11日！

女の子だよ♥

お腹の模様は
うめ・もも・さくら

ブルーベリーケーキが
好きなんだ～♪

Instagramで
～こまさんぽ～を
投稿しているよ


