### 休日・夜間のお医者さん 🍥



## ★受診する際は、事前に必ず電話をしてから受診してください。

11月	医療機関名		薬局名			
2日(日)	青山医院	☎0247-77-2015	みはる調剤薬局ときわ店			
3日(月)	なごみファミリークリニック	<b>☎</b> 0247-62-2473				
9日(日)	秋元医院	☎0247-82-1514				
16日(日)	橋本医院	☎0247-72-3711	コスモ調剤薬局小野新町店			
23日(日)	遠藤医院	☎0247-85-2016				
24日(月)	せんざき医院	☎0247-61-2777	みはる調剤薬局			
30日(日)	たかはし内科クリニック	<b>☎</b> 0247-81-1388	わたなべ調剤薬局			

12月	医療機関名	薬局名	
7日(日)	南東北病院滝根診療所 ☎0247-78-2442	オリオン薬局	
14日(日)	さとう耳鼻咽喉科クリニック ☎0247-81-1333	げんじろう調剤薬局船引品	5



医師、看護師、または 保健師が案内します

【15歳以上の方についての相談】

IP電話·PHS 024-524-3020 からの場合 024-524-3020 対応時間 24時間

【15歳未満のこどもの相談】

ダイヤル回線 024-521-3790 からの場合 024-521-3790

対応時間 19:00~翌8:00





00 00 00

診療時間 9:00~18:00 **国表達9**5 ※医療機関によっては9:00~17:00 医療機関 町広報紙「夜間・休日のお医者



毎夜間 (1/1除く) 診療日 診療時間 19:00~22:00 診療科目 電話番号

小児科・内科 024-934-5656 [受診前要連絡] 住所 郡山市上亀田 1-1 (郡山ビッグハート内)



月~金(祝日除く) 19:30~21:00※受付20:30終了 診療時間 電話番号 0247-81-2233 [受診前要連絡] 住所 田村市船引町船引源次郎 68-2

【調査期間】9月29日~10月14日



全問正解率は75%! こまりんをもっと知っ てもらえるよう、これか らもいろいろなところ で活動していくよ!こ まりんを見かけたらぜ ひ、ふれあってみてね

第印問 誕生日

誕生日は4月11日

第2問 性別

女の子だより

第3問 お腹の模様

> お腹の模様は うめ・もも・さくら

好きなスイーツ 第41問

ブルーベリーケーキが

好きなんだ~♪

第5問 活動内容

**Instagramで** 

~こまさんぽ~を 投稿しているよ





宗像涼菜 宗形涼菜

た。 の氏名に間違いがありまし 報 中学女子軟式野球和0月号P20に掲 訂正してお詫び申 掲 球 **%選手** 載

- しだれ桜 齋藤キミ子 國分シヅ子
- ボランティア絆 団連 (南町) (新町)

# ◎ボランティ

菊地作夫 (実沢) 三春町赤十字奉仕

団

▽物品 増子 生長の家 福島県教化 ① 囲

部

【三春町社会福祉協議会へ】

寄附 令和7年9月9日~ ボランティア ていただいた方々 令和7年10月8日 (敬称略・順不同